2
3

Администрация сельского поселения Миловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан

Постановление

№ 97                                                                                          от 15.06.2016 г.
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации сельского поселения Миловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан № 10 от 22 марта 2012 года «О порядке администрирования доходов бюджета сельского

Поселения Миловский сельсовет муниципального района

Уфимский район Республики Башкортостан»
В соответствии
статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  в целях  своевременного зачисления в бюджет сельского поселения Миловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан безвозмездных поступлений из бюджета муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести в постановление администрации сельского поселения Миловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан № 10 от 22 марта  2012 года «О порядке администрирования доходов бюджета сельского поселения Миловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан» следующие изменения и дополнения:
1. Таблицу № 1 Приложения  постановления администрации сельского поселения Миловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан № 10 от 22 марта 2012 года «О порядке администрирования доходов бюджета сельского поселения Миловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан», дополнить следующими строками:

«

	  791
	2 07 05030 10 6100 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений (прочие поступления)

	791
	2 07 05030 10 6200 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений (поступления в бюджеты поселений от физических лиц на финансовое обеспечение реализации проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах)

	791
	2 07 05030 10 6300 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений (поступления в бюджеты поселений от юридических лиц на финансовое обеспечение реализации проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах)

                                                                                                                             ».
2. Таблицу № 2  Приложения   постановления администрации сельского поселения Миловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан № 10 от 22 марта 2012 года «О порядке администрирования доходов бюджета сельского поселения Миловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан», дополнить следующими строками:
«

	791 2 07 05030 10 0000 180 «Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений»

	6100 180
	Прочие поступления

	6200 180
	Поступления в бюджеты поселений от физических лиц на финансовое обеспечение реализации проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах

	6300 180
	Поступления в бюджеты поселений от юридических лиц на финансовое обеспечение реализации проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах

                                                                                                                             ».

Глава сельского поселения

                                                 М.М.Шабиев